

Årsredovisning

Stamnäs Invest AB

559069-4153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Jansson

2025-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller mark-, bygg- och anläggningsentreprenader, bedriver service- och reparationsverkstad samt reservdelshandel för motorfordon. Bolaget avser också att i mindre omfattning bedriva handel med motorfordon. Utöver detta avser bolaget att äga och förvalta såväl lös som fast egendom och värdepapper.

Mer information om företaget och verksamheten hittar du på hemsidan www.infostamnas.se

Denna årsredovisning omfattar bolagets åttonde räkenskapsår över perioden 240101-241231. Styrelsen konstaterar att bolaget redovisar ett positivt resultat.

Bolaget har sitt säte i Hudiksvall (Gävleborgs län).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	25 407	40 955	36 485	30 184
Resultat efter finansiella poster	85	-1 769	908	2 167
Soliditet %	11	10	17	17

Nettoomsättningens minskning jämfört med föregående år beror på att föregående år omfattade 16 månader då räkenskapsåret var förlängt.

Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 476 055	331 340
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		331 340	-331 340
- Årets resultat			85 075
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 807 395	85 075

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 807 395
<i>Årets resultat</i>	85 075
<i>Summa</i>	2 892 470

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 892 470
<i>Summa</i>	2 892 470

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 406 758	40 954 973
Övriga rörelseintäkter	2 214 057	2 702 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 620 815	43 657 965
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 760 447	-23 152 591
Handelsvaror	85 490	0
Övriga externa kostnader	-2 326 868	-3 180 653
Personalkostnader	-8 917 196	-13 158 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 890 060	-4 399 169
Summa rörelsekostnader	-25 809 081	-43 890 753
Rörelseresultat	1 811 734	-232 788
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 726 659	-1 535 872
Summa finansiella poster	-1 726 659	-1 535 872
Resultat efter finansiella poster	85 075	-1 768 660
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	300 000
Förändring av överavskrivningar	0	1 800 000
Summa bokslutsdispositioner	0	2 100 000
Resultat före skatt	85 075	331 340
Årets resultat	85 075	331 340

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 750 825	13 114 891
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>15 750 825</i>	<i>13 114 891</i>
Summa anläggningstillgångar		15 750 825	13 114 891
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 142 915	2 176 002
Färdiga varor och handelsvaror		85 490	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 228 405</i>	<i>2 176 002</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 978 678	4 274 110
Övriga fordringar		292 106	266 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 701 710	6 601 661
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>8 972 494</i>	<i>11 142 284</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		736 840	2 002 382
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>736 840</i>	<i>2 002 382</i>
Summa omsättningstillgångar		11 937 739	15 320 668
SUMMA TILLGÅNGAR		27 688 564	28 435 559

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital [500 st a 100 kr]	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 807 395	2 476 055	
Årets resultat	85 075	331 340	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 892 470</i>	<i>2 807 395</i>	
Summa eget kapital	2 942 470	2 857 395	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	14 190 922	12 359 345
Summa långfristiga skulder	14 190 922	12 359 345	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 420 712	3 584 697
Leverantörsskulder		1 871 663	2 028 497
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		441 364	545 364
Övriga skulder		3 606 471	5 363 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 214 962	1 696 793
Summa kortfristiga skulder	10 555 172	13 218 819	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 688 564	28 435 559	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciperna har inte förändrats jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	14	20
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	17 601 059	15 072 327
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	14 583 600	14 449 238
Försäljningar/utrangeringar	-11 321 312	-11 920 506
Utgående anskaffningsvärden	20 863 347	17 601 059
Ingående avskrivningar	-4 486 168	-3 712 574
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar	2 149 831	3 625 575
Årets avskrivningar	-2 776 185	-4 399 169
Utgående avskrivningar	-5 112 522	-4 486 168
Redovisat värde	15 750 825	13 114 891

Not	4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 17 611 634 (15 944 041 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	14 190 922	12 359 344
------------------------------------	------------	------------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 420 712	3 584 697
------------------------------------	-----------	-----------

Not	5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 071 257	1 631 361
--	-----------	-----------

Not	6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 120 251	12 348 110
-------------------------------------	------------	------------

Summa ställda säkerheter	14 120 251	12 348 110
--------------------------	------------	------------

Not	7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	---	---

Efter bokslutsdagen har bolaget delvis bytt ägare och styrelse, men namn och verksamhetsinriktning består.

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Daniel Jansson

Daniel Jansson

2025-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-24

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Godkänd revisor
